RESOLUÇÃO ADMINSITRATIVA N.º 003 –PRES/LIJYK/2020 – CIRCULAR.

 1. Eu Carlos Alberto do Prado, Presidente Eleito para o Quadriênio de
2019/2023, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais conforme
previsto no artigo 58, e inciso IV do ESLJYK, vem por meio deste destituir do cargo
o Sr. Cleber Soares de Souza, onde exerce a funções de Diretor Internacional de
Ensino, Cultura e Treinamentos.

Informo que as razões que me levaram a esta decisão são de ordem da renovação
do quadro de diretores da LIJYK.

Aproveito a oportunidade para renovar meus votos de elevada estima e
consideração.

Campos do Jordão, 05 de outubro de 2020.

CARLOS ALBERTO DO PRADO

Presidente da LIJYK
6.º Grau – Rokudan da LIJYK

Quadriênio 2019/2022